
l

sorio Art 14 letra c ley 3.063, para ir a revisión técnica los dias
a Panguipulli de ida y vuelta St.Wagon DE3953,1Marca

1.8 DL 4WD motor 169523 año 1990 valor 5 % UTM.

DECRETO EXENTO N'1980.-
Curarrehue, 2211012019.-

VISTOS :Estos Antecedentes

1.-Solicitud Permiso Provisorio art 14 letra C ley 3063.

2.- La Orden de lngreso N o 676 del día 1 8 de Octubre de 2019.

3.-El decreto exento N' 1609 del A011212016, que asume el cargo y las l::nciones de alcalde
de la Comuna de Curarehue.

4.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

5.- Las facultades que me confiere el Art.63 de la Ley 18.695 de '1988, del Ministerio del
Interior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES" y sus posteriores
modificac¡ones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

€
IEEF]ÍJÍJI

DECRETO:
1.-Otorgase géi1.-Otorgase /ermiso
'18,19/10/2019 de (
Subaru Modelo legar

t

ARPBAITF/I\/CUP/Soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

cuenta 1 I 5-03-01-003-999-002 denominación "Perm'so Provisorio Art
/ /\/ i., ANOTESE, COMUNTQUESEN ARCHIVEry

' 'nl, . ,Z))' -"/L(ttt/tL 
)RNIEROD .. , ABEL RUBEN P'AINE/ÉILOéARRIGA

.:+:+:+:'E+t{

. MUNICJPA!IDAD OE CURARREI]UE

CONTROL


